ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO Proca80:1i

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL Fis:
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Imperatriz II, n°  800, Centro, CEP n° 65.928-0,
Lobão-MA. Email: governadoredisonlobao.ma@gmail.com

Edison

MEMORANDO - SEMAD

Governador Edison Lobão - MA, 03 de outubro de 2022.

Exmo. Senhor.
FABRICIO DOS SANTOS SILVA
Secretário Municipal de Finanças, Fazenda e Receita.

*_

Assunto: Procedimento Licitatório.

limo.

Venho através deste, informar a necessidade de aquisição de materiais de limpeza para

atender as demandas da Administração Pública do Município de Governador Edison Lobão/MA.

Considerando o encerramento da vigência da ata anterior que compreende o mesmo

objeto e sendo este imprescindível para a Administração Pública, solicito que seja aberto o proce-

dimento administrativo e licitatório afim de efetivar a contratação pretendida.

Sem mais para o momento, nos colocamos a inteira disposição para eventuais e poste-

riores esclarecimentos ou informações que se tornarem necessárias.

Respeitosamente.

Qc
CARMEM LUCIA SILVA ALENCAR

Secretária Executiva

Rua Imperatriz II. n° 800, Centro, Governador Edison Lobâo/MA, CEP 65.928-000.

Edison no 65.928-
ma@gmail.co

'/Processo:

F18:
00, Gov

Ass:

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBk)
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Imperatriz II, n°  800, Centro, CEP
Lobão-MA. Email: governadoredisonlobao

PLANILHA DE ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

1 DESCRIÇÃO 1)0 PRODIT() 1 \() Ç)I

1 ÁGUA SANITARIA 1 LT 12X1 CX 300

2 ÁLCOOL EM GEL 70%, 500ML UND 250

3 ALCOOL ETÍLICO 70% C/1.000 ML X 12 UNID. CX 300

5 AVENTAL IMPERMEAVEL IDEAL PARA COZINHA UND 50

6 BALDE PLASTICO 13 LTS UND 80

7 BALDE PLASTECO 20 LTS UND 80

9 CESTO TELADO P/ LIXO 10 LTS UND 80

lO COADOR DE TECIDO BRANCO DZ 20

12 COPO DESCARTAVEL 180 ML C/ 2.500 (ÁGUA) CX 250

13 COPO DESCARTAVEL 50 ML C/ 5000 (CAFÉ) CX 150

14 DESINFETANTE LIQUIDO 1 LT JASMIN GL 450

15 DESINFETANTE LIQUIDO 1 LT LAVANDA - FLORAL GL 450

16 DETERGENTE LIQUIDO 500 ML C124 CX 250

17 DESODORIZADOR DE AR 360 ML UND 200

18 PÁ LIXO DE PLÁSTICO PARA PEGAR LIXO, TAM. ME- UND 50
DIO

19 ESCOVA MULTIUSO OVAL MADEIRA - TIPO LAVA DZ 30
ROUPA

20 ESCOVA MULTIUSO OVAL PLASTICA - TIPO LAVA DZ 30
ROUPA

21 ESPONJA DUPLA FACE 60X1 FD 20

22 FLANELA TRADICIONAL PEQUENA 28X48 CM DZ 100

23 GUARDANAPO 23X20 CI 50 UND UND 80

24 GUARDANAPO 30X30 C/50 UND UNO 80

INCETICIDA EM SPRAY A BASE DE PRALETRINA
25 0.03%, CIPERMETRINA 0.1%, Imiprotrina 0.03%, Solventes, UNO 130

Propelentes.

26 ISQUEIRO DESCARTAVEL CI 12 CX 20

28 LÃ DE AÇO 14 X 08 UND FD 50

29 LIMPA ALUMÍNIO 24 X 500 ML CX 150

30 LIMPA CERAMICA 1 LT FRC 500

31 LIXEIRO COM PEDAL 20 LTS UNO 80

Rua Imperatriz II. no  800, Centro, Governador Edison Lobo/MA, CEP 65.928-000,

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Imperatriz II, n°  800, Centro, CEP n° 65.928-00
Lobào-MA. Email: governadoredisonlobao.ma@gmail.com

1
to

QoT \
CARMEMc!fILVA ALENCAR

Secretária Executiva

32 LUSTRA MOVEIS JASMIM/FLORAL/LAVANDA 200 ML FRC 80

33 LUVA P/ LIMPEZA AMARELA TAM (G) PAR 150

34 LUVA P/ LIMPEZA AMARELA TAM (M) PAR 150

35 LUVA P/ LIMPEZA AMARELA TAM (P) PAR 150

36 MÁSCARA DESCARTÁVEL C/ 50 UND CX 100

40 PANO DE CHÃO ALVEJADO G. (68X52 CM) UND 250

41 PAPEL HIGIENICO (papel branco) 16X4 UND. C/64 ROLOS FD 350

42 PAPEL TOALHA DE ROLO 12 X 2 FD 350

43 PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO C/ 1000 FLS FD 275

46 RODO PLÁSTICO 40 CM UND 8()

47 RODO PLÁSTICO 60 CM UND 80

48 SABÃO DE COCO EM BARRA 50X200 CX 150

49 SABÃO EM BARRA 50X200 CX 98

50 SABÃO EM P0 24X500 CX 350

51 SABONETE LIQUIDO CONCENTRADO 5 LTS CRISTAL GL 180

52 SACO PARA LIXO 100 LTS 25X5 UND FD 400

53 SACO PARA LIXO 15 LTS 25X20 UND FD 400

54 SACO PARA LIXO 30 LTS 25X10 UND FD 400

55 SACO PARA LIXO 50 LTS 25X10 UND FD 400

56 SODA CAUSTICA 1 K UND 230

57 SUPORTE P/ PAPEL TOALHA INTERFOLHA PLASTICO UNO 20
BRANCO

59 TOUCA DESCARTÁVEL C/ 100 CX 30

60 VASSOURA DE NYLON C/ CABO UNO 80

61 VASSOURA DE PALHA C/ CABO UND 80

62 PANO DE PRATO TAMANHOS VARIADOS UNO 180

63 TAPETES TAMANHOS VARIADOS UND 150

64 DESODORZADOR SANITÁRIO UND 350

TOTAL:

Rua Imperatriz II, no  800. Centro, Governador Edison Lobão/MÁ, CEP 65.928-000,